
UCHWAŁA NR 13/II/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boronów

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się pięcioosobową Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boronów 
w następującym składzie:

1. Aleksandra Małysa- Przewodnicząca

2. Grzegorz Mercik - Z-ca Przewodniczącego

3. Jarosław Gałka

4. Ilona Robok

5. Aniela Frania

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 203B031F-F981-442A-B091-457425876B07. Podpisany Strona 1




